2020年2月14日

各　　位

　当社は2020年2月14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

1．取締役異動

氏　名 新役職 旧役職

渡邉雄大 取締役副社長　営業本部長 専務取締役　営業本部長

　　　　　　　兼　海外営業・購買担当 　　　　　　　兼　海外営業・購買担当

２．異動日

2020年3月1日

　　　　　　　　　　　　以　上

記

会 社 名　株式会社マルゼン

代表者名　代表取締役社長　渡邉 恵一

（コード番号　5982　東証第２部）

問合せ先　専務取締役管理本部長　萬實 房男

（ＴＥＬ．０３－５６０３－７１１１）

役員の異動に関するお知らせ